necessidade Atender a necessidade do contrato 85/2018 LIB. Declaração de inexigibilidade, reconhecida
e ratificada em 26/01/2021 por Samuel Pontes do Nascimento - Superintendente da Fundação Cultural
e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e Inovação - FADEX, CNPJ: 07.501.328/0001-30 - Valor: R$
679,80 (seiscentos e setenta e nove reais e oitenta centavos) - Contratada: LIFE TECHNOLOGIES BRASIL
COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS PARA BIOTECNOLOGIA LTDA, CNPJ n° 63.067.904/0005-88.

SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO
Superintendente

FUNDAÇÃO NORTE RIO-GRANDENSE DE PESQUISA E CULTURA
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO

[...]

Instituição Educacional Matogrossense - IEMAT/CNPJ nº 02.485.183/0001-
08. Mantida: Centro Universitário de Várzea Grande - UNIVAG.

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 161 [cento e
sessenta e um] diplomas no período de 11/01/2021 a 18/01/2021, nos seguintes livros de
registro e sequências numéricas: [livro 02 ADM/ADM - registros 1306 a 1307]; [livro 01
AGR/AGR - registros 714 a 717]; [livro 01 ARQ/ARQ - registros 166 a 168]; [livro 03 CIC/CIC